
 

 

 

 

 
         Decreto Presidente 3826/2019 

 Prot. n. 0065541 del 08/04/2019 
 Class.III/14 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole; 
VISTO il Regolamento della Scuola di Scienze della Salute Umana; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Bando di selezione per la partecipazione al Programma Swiss European Mobility Programme (SEMP) 
a.a.2019/2020 (Prot. n. 47062 del 11.03.2019); 
PRESO ATTO della necessità di nominare la Commissione di valutazione delle candidature pervenute; 
 

DECRETA 
 
la composizione della Commissione esaminatrice: 
Prof. Mario Milco D’Elios (Presidente) 
Prof.ssa Marilena Fazi 
Prof. Ferdinando Paternostro 
 
 
 
 
 
Firenze, 08.04.2019       F.to Il Presidente 
          Prof. Francesco Annunziato 


